SPIROTECH SPECIFIKATION DATABLAD
Produkt: SpiroVent Superior /Cisterne /Insulated
Kunde:
Projekt:
Reference:
Type: S400-BI
MV04B50I
Dato: 16-02-2023
Konstruktions data
Medie: Vand / glycol (max 40%)
Kapacitet: 500 l/h
Max. System volume: 100 m3
Min. Tryk: 1 bar-g
Max. Tryk: 4 bar-g
Min. Temperatur: 0 °C
Max. Temeperatur: 90 °C
Omgivelsestemperatur 0-40 °C
Påfyldningsvæske: 0-60 °C
Genopfyldningstryk: 1-10 bar-g
Genopfyldningskapacitet: 250 l/h
Hovedpumpe: Lodret flertrins
Opsamlingsbeholder beskytter
mod: Cat. 5
Tilgang (fleksibel)
Indløb / Udløb: G3/4"
Påfyldning: G3/4"
Afprøvning og kvalitetsikring
Afprøvning: ja
Prøvemedie: Vand
Højspændingstest: ja
Prøvepapirer: nej
CE / UKCA Mærkning: ja
Materiale certifikater (enkeltdele): nej
Materialeliste
Enhed: AISI304
Fittings / slanger: Messing / EPDM
Pumpe: AISI304
Udluftnings top: Messing
Ventil tætning: Viton
Vandmængde: PP
Dækplade: Syntetisk (PS / EPP)
Insulation: Armaflex AF2-22
Farve: Gul (RAL 1003) og sort
Interface
Touchskærm: ja
kabelforbundet LAN ja
Wifi: ja
Fjernovervågning og kontrol: ja
Datakryptering: ja
Tegning
 G3/4 (3x)
 B
 H
 b1  b
 h
 h1
 x  x
 y
 D
Dimensioner
H: 930 mm
B: 346 mm
D: 334 mm
x: >600 mm
y: >600 mm
Vægt (ca.): 35 kg
Støjniveau: 55 db(A)
Strømforsyning
Spænding: 230V / 50Hz
Strømforbrug: 0,5 kW
Tæthedsklasse IP44
CTS kontakter
Kedelafspærring: Potentialfri
Almindelig fejl: Potentialfri
Fjernovervågning: RS485
Fjern påfyldning: 5 VDC
Der tages forbehold for ændringer
Spirotech        2/16/2023